
武威雷台景区文化旅游综合体项目

中标公示
发布日期：2024年09月27日

项 目 名 称 武威雷台景区文化旅游综合体项目 招标编号 GZ2409034-WWLTJQ

招 标 人 中铁七局集团西安铁路工程有限公司
招标人联系
人及电话 张先生 18729782198

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 代理机构联
系人及电话

王铠 15569659613

开 标 时 间 2024年09月25日 09:00 开标地点
甘肃智慧阳光采购平台四楼第一

开标厅

公示开始时间 2024年09月27日 18:00
公示结束时

间
2024年09月30日 18:00

中标人信息

标段/
包号
（及
名 称
）

中标人名称
投标报价
（万元）

货物名称
型号规格
或主要技
术参数

单位 数量
交货期
（日历
天）

1
江苏弘泰成环保

科技有限公司
225.105969

生活泵房、酒

店冷冻机房

及换热间材

料

详见招标文

件
/ 一批 30


	武威雷台景区文化旅游综合体项目

